

Årsredovisning
för
KPS Elteknik AB
559229-0224

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Fransson, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för KPS Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Oskarshamn. Företaget utför elektriska installationer och handel med ex solceller och smarta hem.

Företaget har sitt säte i Oskarshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskning beror på en minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 213	8 003	4 657	1 674
Resultat efter finansiella poster	-55	72	2	-71
Soliditet (%)	3	4	-1	-3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-66 745	69 798	53 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 798	-69 798	0
Erhållna aktieägartillskott		39 574		39 574
Årets resultat			-55 241	-55 241
Belopp vid årets utgång	50 000	42 627	-55 241	37 386

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 39 574 kr (y).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	42 627
årets förlust	-55 241
	-12 614
behandlas så att i ny räkning överföres	-12 614
	-12 614

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 213 228	8 003 064
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-200 908
Övriga rörelseintäkter		28 723	2 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 241 951	7 804 560
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-275 290
Handelsvaror		-931 929	-4 826 265
Övriga externa kostnader		-240 542	-921 034
Personalkostnader	2	-997 316	-1 462 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 819	-104 786
Övriga rörelsekostnader		-50	-70 278
Summa rörelsekostnader		-2 226 656	-7 659 786
Rörelseresultat		15 295	144 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	-257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 572	-72 035
Summa finansiella poster		-70 536	-72 292
Resultat efter finansiella poster		-55 241	72 482
Resultat före skatt		-55 241	72 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 684
Årets resultat		-55 241	69 798

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

167 194

224 013

Summa materiella anläggningstillgångar

167 194

224 013

Summa anläggningstillgångar

167 194

224 013

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

727 500

750 000

Summa varulager

727 500

750 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 514

56 822

Övriga fordringar

30 250

31 036

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

43 804

216 000

Summa kortfristiga fordringar

218 568

303 858

Kassa och bank

Kassa och bank

723

50 723

Summa kassa och bank

723

50 723

Summa omsättningstillgångar

946 791

1 104 581

SUMMA TILLGÅNGAR

1 113 985

1 328 594

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 627	-66 745
Årets resultat		-55 241	69 798
Summa fritt eget kapital		-12 614	3 053
Summa eget kapital		37 386	53 053
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		369 474	377 151
Summa långfristiga skulder		369 474	377 151
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	240 000
Leverantörsskulder		372 956	583 663
Skatteskulder		10 599	10 599
Övriga skulder		29 062	64 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 508	0
Summa kortfristiga skulder		707 125	898 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 113 985	1 328 594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Ingående avskrivningar	0	-185 409
Försäljningar/utrangeringar		-54 591
Årets avskrivningar		-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 107	38 281
Inköp		245 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 107	284 107
Ingående avskrivningar	-60 094	-15 308
Årets avskrivningar	-56 819	-44 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 913	-60 094
Utgående redovisat värde	167 194	224 013

Patrick Fransson
Patrick Fransson